

Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia
w okresie od 22 listopada do 4 grudnia 2018 r.
(zamieszczona równolegle w internecie na stronie
www.bip.inowroclaw.pl w kategorii dokumentów:
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Oświaty i Sportu; Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Dróg i Transportu; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej; Gospodarki Lokalowej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na II sesji 26 listopada 2018 r. oraz III sesji 3 grudnia 2018 r.

I. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia

Na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych wydałem 6 decyzji potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.

II. Sprawy z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu

Wydałem decyzje w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika na rzecz nw. przedsiębiorców:

- Magdalena Bochat Restauracja „Dąbrówka” Cukiernia „Magdalenka” w Inowrocławiu – w wysokości 4 075,61zł,
- Maciej Podstawka PHU w Inowrocławiu – w wysokości 1 989,84 zł,
- Henryk Chmielewski, Sławomir Gańczak, Edward Kornacki Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Autoczęść” w Inowrocławiu – w wysokości 10 671,76 zł,
- Marzena Baczewska Bar Mleczny „Jak u Mamy” w Inowrocławiu – w wysokości 7 620,58 zł,
- Agata Belzyt, Czesław Belzyt, Zbigniew Belzyt P.P.H.U. „Murbet” s.c. w Inowrocławiu – w wysokości 5 159 zł,
- Marcin Wroński w Inowrocławiu (osoba fizyczna) – w wysokości 899,14 zł.

Decyzje orzekają o przyznaniu dofinansowania z tytułu ukończenia przez młodocianego pracownika nauki zawodu i wydane zostały na wniosek przedsiębiorcy w ramach pomocy de minimis.

III. Sprawy z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

Podpisałem umowy:

- z firmą TED-HAL-OGRODY Sp. z o.o. w Gniewkowie na wykonanie utwardzenia nawierzchni dwóch ciągów pieszych w Parku Solankowym.
Wartość umowy – 22 693,50 zł brutto (ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, gdy wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – art. 4 ust. 8).
Termin realizacji – do 30.01.2019 r. (dopuszcza się przedłużenie wykonania zadania w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, o okres ich występowania).
- z P.H.U. OMEGA Sp. z o.o. w Inowrocławiu na wykonanie przyłączy energetycznych do kortów i magazynu na terenie kompleksu sportowego przy ul. Daniela Rakowicza.
Wartość umowy – 25 148,31 zł (ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, gdy wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – art. 4 ust. 8).
Termin realizacji – do 31.12.2018 r.

IV. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu

Zleciłem przeprowadzenie:

- 8 kontroli przedsiębiorców wykonujących transport drogowy taksówką (kontrolowani nie mieli uwag co do sposobu przeprowadzenia kontroli i nie wnieśli zastrzeżeń co do treści protokołów).
- 2 kontrole wynikające z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (uchybień nie stwierdzono).
- 13 kontroli w zakresie odtworzenia nawierzchni po robotach drogowych do stanu poprzedniego (uchybień nie stwierdzono).

Podpisałem umowy:

- z firmą Z.B.W. „Stanzew” Ilona Pniewska w Turzanach na remont schodów zewnętrznych betonowych w al. 800-lecia Inowrocławia.

Wartość umowy – 2 927,52 zł brutto (ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, gdy wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – art. 4 ust. 8).

Termin realizacji – do 31.12.2018 r.

- z firmą Z.B.W. „Stanzew” Ilona Pniewska w Turzanach na remont schodów zewnętrznych betonowych przy ul. Armii Krajowej.

Wartość umowy – 3 337,63 zł brutto (ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, gdy wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – art. 4 ust. 8).

Termin realizacji – do 31.12.2018 r.

V. Sprawa z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej

Podpisałem umowę z firmą „PHU ADSUM Agencja Ochrony Julita Kowalska” w Bydgoszczy na świadczenie usługi ochrony imprezy o charakterze artystyczno-kulturalnym pt. „Zakątek Św. Mikołaja” w dniach 6-9 grudnia 2018 r.

Wartość umowy – 3 742,89 zł brutto (ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, gdy wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – art. 4 ust. 8).

VI. Sprawa z zakresu Wydziału Gospodarki Lokalowej

Podpisałem akt notarialny dotyczący zakupu od Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Józefa Krzywińskiego 5 (o pow. 39,01 m²) za cenę 117 102 zł.

VII. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych

Podpisałem umowy:

- z Wielobranżowym Przedsiębiorstwem Produkcyjno Handlowym Usługowym i Transportowym „ELEKTROM” w Jacewie na wykonanie usługi utrzymania oświetlenia świątecznego w Inowrocławiu.

Wartość umowy – 139 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).

Termin realizacji – do 6.11.2019 r.

- z Firmą Drogową „ANDAR” s.c. A.D. Białobrzyccy w Gnieźnie na wykonanie remontu drogi wewnętrznej do filii Przedszkola nr 14 przy ul. Poznańskiej 47.

Wartość umowy – 256 848,93 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).

Termin realizacji – do 18.02.2019 r.

- z Pawłem Zielińskim PUH OMEGA w Inowrocławiu na wykonanie robót remontowych w 3 lokalach mieszkalnych, obecnie niezamieszkałych, stanowiących własność Miasta Inowrocławia, w budynkach przy ul. Mątewskiej 14/4 (klatka A) i 66-68/6 oraz ul. Poznańskiej 32/12.

Wartość umowy – 90 947,17 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).

Termin realizacji – do 9.01.2019 r.

- z Zakładem Ogólnobudowlanym Jacek Niedźwiecki w Inowrocławiu na wykonanie robót remontowych w 4 lokalach mieszkalnych, obecnie niezamieszkałych, stanowiących własność Miasta Inowrocławia, w budynkach przy ulicach: Dworcowej 53/7, Łucjana Grabskiego 10/4, Karola Marcinkowskiego 20/7 i 20/9.

Wartość umowy – 85 552,39 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).

Termin realizacji – do 9.01.2019 r.

- z Firmą AMT Arkadiusz Tarnas w Jacewie na modernizację terenu zielonego w rejonie ul. Jesionowej i ul. Leona Czarlińskiego.

Wartość umowy – 74 412 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro).

Termin realizacji – do 31.03.2019 r.

- z Grzegorzem Wanczurą MAXMEDIA DRUK w Bydgoszczy na drukowanie informatora „Nasze Miasto Inowrocław”.

Wartość umowy – 106 272 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro).

Termin realizacji – do 31.03.2019 r.

VIII. Zarządzenia

Podpisałem zarządzenia w sprawie:

- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2018 r., które dotyczą:
 - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającymi kwoty dotacji na zadania zlecone – dochody i wydatki budżetu zmniejszyły się o 14 484,84 zł,
 - zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Żłobki, Środowiskowy Dom Samopomocy, Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Wydział Organizacyjny i Informatyki, Głównego Specjalistę na stanowisku ds. bhp. i p.poż. oraz Wydział Dróg i Transportu,
- przyznania nagród dla członków Zespołu Doradczego ds. mieszkaniowych,
- ustalenia regulaminu wydawania i użytkowania KARTY INOWROCLAWIANINA, wzoru karty oraz wzoru wniosku o jej wydanie (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc).

IX. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas II sesji 26 listopada 2018 r.

1. Uchwała nr II/3/2018

w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała nr II/4/2018

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

3. Uchwała nr II/5/2018

w sprawie powołania Komisji Statutowej i Nazewnictwa, określenia zakresu jej działania i składu osobowego.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

X. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas III sesji 3 grudnia 2018 r.

1. Uchwała nr III/6/2018

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018.

Uchwała została zrealizowana poprzez zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 12 264 202,10 zł, zmniejszenie wydatków o kwotę 11 790 864,10 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody w kwocie 56 319 562 zł i rozchody w kwocie 9 958 991,80 zł nie ulegają zmianie.

2. Uchwała nr III/7/2018

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2018-2031.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2018-2031 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2018 r.

3. Uchwała nr III/8/2018

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego.

Uchwała przesłana została do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy celem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała wejdzie w życie 1 stycznia 2019 r.

4. Uchwała nr III/9/2018

zmieniająca uchwałę nr XL/471/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie emisji obligacji, określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Środki uzyskane z emisji obligacji w wysokości 29 000 000 zł zostaną przeznaczone na sfinansowanie:

- wkładu własnego w zadaniach posiadających dofinansowanie UE (20 000 000 zł),
- przebudowy ulic gminnych (1 200 000 zł),
- wykupu mieszkań oraz modernizacji budynków mieszkalnych (1 200 000 zł),
- inwestycji i remontów w budynkach szkół i przedszkoli (1 000 000 zł),
- inwestycji z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na Osiedlu Stare Miasto (4 000 000 zł),
- budowy sieci kanalizacji deszczowej w ulicach Budowlanej i Staropoznańskiej (1 000 000 zł),
- budowy oświetlenia terenów miasta (300 000 zł),
- dotacji na inwestycje OSiR (300 000 zł).

5. Uchwała nr III/10/2018

w sprawie rocznego programu współpracy w 2019 r. Miasta Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

6. Uchwała nr III/11/2018

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Inowrocławia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności” oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Przygotowanie Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Inowrocławia”.

Wniosek o dofinansowanie został przygotowany i zostanie złożony do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w terminie do 7 grudnia 2018 r.

7. Uchwała nr III/12/2018

w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu.

Uchwała wejdzie w życie 1 stycznia 2019 r.

8. Uchwała nr III/13/2018

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie załatwienia skargi powiadomiono skarżącego.

9. Uchwała nr III/14/2018
w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie załatwienia skargi powiadomiono skarżącą.

10. Uchwała nr III/15/2018
w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie załatwienia skargi powiadomiono skarżących.

11. 8. Uchwała nr III/16/2018
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego Prezydentowi od dnia nawiązania stosunku pracy.

**Prezydent
Miasta Inowrocławia**

Ryszard Brejza

Inowrocław, 5 grudnia 2018 r.